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Datum Diarienummer 

 
TRELLEBORGS KOMMUN 
Fritidsnämnden 2017-02-27 FRN 2017/11 

 

   

Trelleborgs kommun Telefonväxel: 0410-73 30 00  E-post: 
trelleborgs.kommun@trelleborg.se 

www.trelleborg.se Postadress: 231 83 Trelleborg Org.nr: 212000-1199 
   

Tr
el

le
bo

rg
10

00
, v

 1
.0

, 2
00

8-
09

-1
6

Enhetschef Fritidsenheten 
Martin Hansson 
0410-733855 
martin.hansson@trelleborg.se 
 

Verksamhetsrapport Januari - Fritidsenheten  

Januari har varit en haändelserik maånad med en rad stora arrangemang och 
taä vlingar. ÖÖ ver 200 taekwondodomare fraån 138 laänder runt om i vaä rlden 
samlades under fyra dagar foä r utbildning och seminarium i Trelleborg. Mer 
taekwondo blev det under helgen 28-29 januari daå  Nordic Championship gick 
av stapeln i Trelleborg. ÖÖ ver 400 deltagare fraån Sverige, Danmark, Norge, 
Finland, Island och Faä roä arna taä vlade i Soä derslaä ttshallen under denna helg. 
Foä rutom dessa stora internationella arrangemang har aä ven Vaå rpilen i 
Baågskytte och SM-steg 3 foä r damjuniorer i handboll genomfoä rts under januari. 
 

I samverkan med ett stort antal foä reningar har sportlovsprogrammet 
planerats och annonserats samt skickats ut till alla grundskolor och 
fritidsgaå rdar i kommunen. 
 

Foä rvaltningen har foä rt diskussion med Svenska Fotbollsfoä rbundet, TFF och 
IFK Trelleborg FK om ytterligare en landskamp paå  Vaångavallen. 
 

Gymnastiksalen i Concordiahuset har i samverkan med servicefoä rvaltningen 
utvecklats foä r att moä ta den nya boxningsfoä reningens (TBA) behov. 
 

Ett foä rslag paå  loä sning av Trelleborg Budokais akuta lokalsituation har tagits 
fram i samverkan med foä reningen och servicefoä rvaltningen. 
 

I samarbete med Winnet har en ny jaämstaä lldhetsverkstad med fem nya 
foä reningar startat.  
 

De tryckta versionerna av idrotts- och fritidspolitiska maå l och taxor och 
avgifter aä r levererade. Baåda finns aä ven digitalt och naå s via hemsidan. 
 

Arbetet med naämndens bokslut har paåboä rjats och enheten har jobbat med 
olika typer av foä rvaltningsoä vergripande rapporter foä r 2016 aå rs verksamhet. 
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Under januari maånad bokas och faststaä lls ett stort antal traänings- och 
matchtider vilket aä r ett tidskraävande arbete foä r enheten. 

 

100-listan - Januari 
Pågående  Klart!  
 
18.  Ny lokal för kampsport 
64.  Utveckla Sportoteket 
65.  Höja nyttjandegraden i Föreningarnas Hus 
84  Delta i upphandling av nytt boknings- och bidragssystem i 

samverkan med SKL och andra kommuner 
86.  Ge stöd åt föreningar i deras arbete med att ta fram 
jämställdhetsplaner 
90.  Samverkan med den ideella sektorn i integrationsarbetet 
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